
 
  

令和２年度　九里学園高等学校　スクールバス　停留所（5月25日～29日）Ａコース

5/25
（月）

5/26
（火）

5/27
（水）

5/28
（木）

5/29
（金）

ユニ１・
2年

ユニ3
年・プロ
１～3年

ユニ１・
2年

ユニ3
年・プロ
１～3年

ユニ１・
2年

1 小国町役場 小国町役場市民バス停留所 6:14

2 白洋舎産業倉庫 白洋舎産業倉庫周辺 6:16

3 沼沢ステーション 国土交通省沼沢ステーション付近 6:31

4 食堂いわはなや
食堂いわはなや十字路周辺（県道
10号）

6:38

5 旧まるきん商店前
旧まるきん商店前十字路付近（県道
10号）

6:41

6 十割そばきはる前 十割そばきはる付近（県道10号） 6:43

7 セブンイレブン萩生
セブンイレブン飯豊萩生付近（県道
10号）

6:45

8 ヘアーサロンながおか
ヘアーサロンながおか（県道10号沿
い）

6:47

9 手塚自動車 手塚自動車付近（県道11号） 6:48

10 長井高校グランド南西
長井高校グランド南西十字路過ぎた
辺り

6:52

11 共生食品付近 共生食品付近交差点前 6:59

12 置賜総合病院前
置賜総合病院　国道１１３号から
入って二つ目の駐車場入り口付近

7:07

13 西大塚 県道２４８号と大塚小に至る交差点付近 7:09

14 下小松 下小松（長井街道沿い） 7:16

15 羽前小松駅西口 羽前小松駅西口改札口駐車場 7:19

16 セブンイレブン川西上小松店 セブンイレブン川西上小松店前 7:20

17 北向公民館 北向公民館付近 7:23

18 時田簡易郵便局 時田簡易郵便局付近 7:27

学校着
７：４５

13:31

13:29

13:14

13:07

13:04

13:02

13:00

12:58

12:57

12:53

12:46

12:38

12:36

12:29

12:26

12:25

12:22

12:18

下校時

学校発　　　１２：００

登校時
番
号

停留所名 説明



 

令和２年度　九里学園高等学校　スクールバス　停留所（5月25日～29日）　Ｂコース

5/25
（月）

5/26
（火）

5/27
（水）

5/28
（木）

5/29
（金）

ユニ１・
2年
登校

ユニ3
年・プロ
１～3年
登校

ユニ１・
2年
登校

ユニ3
年・プロ
１～3年
登校

ユニ１・
2年
登校

1 バス停前田口 バス停前田口付近（国道287号） 6:23

2 ファミリーマート広野 ファミリーマート広野（国道287号） 6:27

3 ショッピングセンタースピカ
ショッピングセンタースピカ駐輪場東
側路上

6:33

4 四季の郷駅 県道11号「四季の郷駅」前十字路 6:37

5 鮎貝駅 県道11号「鮎貝駅」前十字路 6:38

6 白兎東 長井市民バス停白兎東 6:43

7 大千醤油店 大千醤油店前 6:47

8 山形トヨペット 山形トヨペット中古車ランド長井付近 6:49

9 外田医院前 外田医院前 6:50

10 うめやサンプラザ うめやサンプラザ店前（県道２５１号） 6:53

11 セブンイレブン花作町店
セブンイレブン長井花作町店前（県
道２５１号）

6:54

12 青木魚店前 青木魚店前 6:55

13 時庭駅前 時庭駅前（県道251号） 7:00

14 割烹まるげん前 割烹まるげん交差点付近（国道287号） 7:04

15 高豆蒄口
牛谷家の門から県道２４２号を南
進、県道１０２号の交差点付近

7:12

16 黒川交差点付近
川西町黒川県道２４２号と県道７号
の交差点から獅子舞橋方面に左折
してすぐ

7:13

17 伊達墓所入り口 夏目橋を渡り伊達墓所入り口 7:19

18 高速道下県道7号交差点 高速道下県道7号交差点付近 7:21

19 高畠駅東口 高畠駅東口 7:24

20 亀岡愛菜館駐車場 7:28

21 亀岡郵便局付近 7:29

22 白髭神社付近 7:30

23 置賜駅前 置賜駅前 7:32

学校着
７：４５

12:51

12:52

12:55

12:56

12:17

12:21

12:24

12:26

12:32

12:33

12:41

12:45

12:50

12:13

12:15

12:16

12:58

13:02

13:08

13:07

学校発　　１２：００

登校時説明停留所名
番
号

13:12

13:18

13:22

下校時



 

令和２年度　九里学園高等学校　スクールバス　停留所（5月25日～29日）Ｃコース

5/25
（月）

5/26
（火）

5/27
（水）

5/28
（木）

5/29
（金）

ユニ１・
2年
登校

ユニ3
年・プロ
１～3年
登校

ユニ１・
2年
登校

ユニ3
年・プロ
１～3年
登校

ユニ１・
2年
登校

1 五味種苗店看板付近 県道112号線 6:21

2 時田食品付近 県道112号線 6:22

3 沖郷小付近 県道112号線 6:23

4 コーポさゆり周辺 県道112号線 6:24

5 ツルハドラッグ南陽店前 ツルハドラッグ南陽店前 6:29

6 南陽市役所バス停前 6:31

7 かっぱ寿司南陽店前 6:32

8 セブンイレブン南陽赤湯店付近 6:35

9 薬王堂赤湯店周辺 6:36

10 藤屋酒店・歩道橋手前 6:37

11 ネッツトヨタ周辺 6:38

12 小林酒店付近 6:39

13 深沼入口 深沼入口交差点横断道付近 6:42

14 いちきた付近 県道7号線沿い 6:47

15 皆川石材店前 昭和縁結び通り 6:50

16 十割そばふるかわ付近
昭和縁結び通りふるかわ手前ガソリ
ンスタンド付近

6:52

17 二井宿チェーン着脱所 着脱所で乗降します。 6:59

18 道の駅たかはた 国道113号の道路で停車します。 7:03

19 木村自動車前
国道399号高安口十字路(木村自動
車前）

7:06

20 和牛屋付近 7:07

21 県道１号泉岡 7:08

22 亀岡文殊口 7:12

23 下和田公民館前 7:14

24 ファミリーマート馬頭店 7:15

25 馬頭口 蕎麦居酒屋むらあかり付近 7:16

26 平間そば店前 県道236号線沿い 7:17

学校着
７：４５

番
号

停留所名 説明 登校時

13:10

13:09

13:08

13:07

13:06

13:24

13:23

13:22

13:21

13:16

13:14

12:29

12:28

学校発　　　　　１２：００

下校時

12:39

12:38

12:37

12:33

12:31

12:30

13:03

12:58

12:55

12:53

12:46

12:42

13:13


	time0518_29.pdf

